
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 

C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  

               AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

           Determina n. 56 anno 2013 
N. 56  DEL  3/10/ 2013 

 

OGGETTO:  Liquidazione di spesa ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 –  

Acquisizione Scanner per ufficio – Halley Informatica 

 

L’anno duemilatredici, il giorno 3 del mese di ottobre, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

- CONSIDERATO che l’Amministrazione comunale ha adottato a decorrere dal 1/1/2012 il protocollo 

informatico; 

- CONSIDERATO che è intenzione dell’Amministrazione comunale conservare la posta in partenza e in arrivo 

sia in formato cartaceo che in supporto informatico al fine di consentire una maggiore fruizione dei documenti,  

oltre che consentire una rapida ricerca dei documenti; 

- CONSIDERATO che a decorrere dal 1/1/2013 i contratti pubblici, soggetti a registrazione presso l’Ufficio del 

Registro, devono essere consegnati a quest’ultimo sia in formato cartaceo che su supporto informatico; 

- CONSIDERATO che per l’attuazione degli adempimenti di cui sopra occorre che l’Amministrazione 

comunale sia dotata di uno scanner; 

- VISTE le fatture n. 6791/1 del 30/7/2013 di €. 217,80, e n. 5687/1 del 25/6/2013 di €. 762,30 per un totale di 

€. 980,10; 

- VISTA la determina di impegno di acquisizione scanner n. 29 del 17/06/2013; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

VISTO il redigendo Bilancio di previsione esercizio finanziario 2013. 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato 

Responsabile del servizio; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale: 

- CIG: Z1A0A6DE30;  
- Acquisito il DURC: 

 

D E T E R M I N A 

 

1. le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui interamente riportate e trascritte; 

2. di liquidare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma di €. 980,10  a favore di 

Halley Informatica s.r.l. per Acquisizione Scanner per ufficio – Halley Informatica; 

3. di imputare la somma complessiva di €. 980,10 sul Cap.260 Intervento 1010702 del redigendo Bilancio 

esercizio finanziario 2013. 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Dott.ssa Rita D’Alessandro 

           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

   Prof.ssa Beatrice SFORZA 

 

 


